
 

Velice děkujeme společnosti AG HARMONIE, s.r.o. za pečlivé a vždy bezchybně zvládnuté 

hlídání dětí našich klientů. Velice si vážíme profesionality, ochoty a spolehlivosti všech 

pracovnic této agentury, na kterých je již na první pohled vidět, že mají děti opravdu rády a 

jejich hlídání pro ně není pouhou prací, ale i koníčkem. Toto není pouze náš názor, ale názor 

všech maminek, které si vyžádaly zajistit hlídání jejich ratolestí v průběhu naší dlouhotrvající 

spolupráce. A pro maminky je přece spokojenost jejich dítěte vždy na prvním místě! Přejeme 

Vám mnoho úspěchů do let budoucích. 

 

       Jan Veselý 

       Marketingový specialista 

       Golf & Country Club Hodkovičky, a.s. 


